Ob locationem urbani aedificii invecta et illata tacite pignori sunt.

3. *Ulpianus lib. 75 ad Edictum.*

Si horreum fuit conductum, vel diversorium, vel area: tacitam conventionem de invectis illatis, etiam in his locum habere, putat Neratius. Quod verius est.

Item horrei, diversorii et areae

4. *Neratius lib. 1 Membranarum.*

Eo jure utimur, ut quae in praedia urbana inducta, illata sunt, pignori esse credantur, quasi id tacite convenerit. In rusticis praediis contra observatur.

De praediis urbanis, vel rusticis.

De stabulis.

§. 1. Stabula quæ non sunt in continentibus ædificiis, quorum prædiorum ea numero habenda sint, dubitari potest? Et quidem urbanorum sine dubio non sunt, cum à cæteris ædificiis separata sint. Quod ad causam tamen talis taciti pignoris pertinet, non multum ab urbanis prædiis differunt.

5. *Marcianus lib. singulari ad Formulam hypothecariam.*

Pomponius libro tertiodecimo variarum lectionum, scribit: Si gratuitam habitationem conductor mihi præstiterit, in vecta à me domino insulæ pignori non esse.

De eo qui gratuitam habitationem accepit à conductore.

De obligatione pignoris pro parte debiti.

§. 1. Item illud, inquit, videndum est, voluntate domini induci pignus ita posse, ut in partem debiti sit obligatum.

Si debitor rem fidejussoris pignora dedit.

§. 2. Si quis fidejubeat, cum res illius à debitore pro quo fidejussit, pignori data sit, bellissimè intelligitur, hoc ipso quod fidejubeat, quodammodò mandare res suas esse obligatas. Sanè si postea sint ejus res hypothecæ datæ, non erunt obligatæ.

6. *Ulpianus lib. 73 ad Edictum.*

Licet in prædiis urbanis tacitè solet conventum accipi, ut perindè teneantur in vecta, et illata, ac si specialiter convenisset, certè libertati hujusmodi pignus non officit. Idque et Pomponius probat: ait enim manumissioni non officere obligationem obligatum.

Manumissio servi tacitè obligationem obligati valet.

7. *Pomponius lib. 13 ex variis Lectionibus.*

In prædiis rusticis fructus qui ibi nascuntur, tacitè intelliguntur pignori esse domino fundi locati, etiam si nominatim id non convenerit.

De fructibus fundi locati.

De illatis vel inductis.

§. 1. Videndum est, ne non omnia il-

1. On peut douter si les étables qui ne sont point jointes à un bâtiment, doivent être mises au nombre des fonds de ville ou des fonds de champ. Elles ne doivent point être mises au nombre des fonds de ville, puisqu'elles ne sont point contiguës à des bâtimens. Cependant, en matière d'hypothèque tacite, on ne fera pas de différence entre ces étables et les maisons bâties pour l'habitation d'un père de famille.